令和 4年 4月 14日
 保護者各位

                                            宜野湾市立普天間第二小学校
                                         校 長   大村 朝永
                                                  (公印省略）

春の遠足について（お知らせ）

  新学年度がスタートし、子どもたちは、新しい先生やお友達にもすっかり慣れ、

毎日、元気に登校しております。

 さて、本校では、今年度も下記のとおり「春の遠足」を実施いたします。

 つきましては、各学年からの「春の遠足」のしおり等の計画をご覧になってくだ

さい。また、帰校時刻をご確認の上、学童などへの連絡や下校後のお迎え、安全面

のご配慮について、保護者の皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。

記

１  期  日     令和 4年 4月 28日（木）登校時刻は平常どおり

                ※、雨天の場合は学校で過ごし昼食をとります。その際は、下校時刻

が少し早くなります。ご承知ください

（雨天時でもお弁当の準備をお願いします）。

２  各学年の目的地および下校時刻

学年 目的地 下校時刻予定

１年 あらしろ公園 １２：３０

２年 きさらぎ公園 １３：００

３年 のだけ公園 １３：４５

４年 伊佐第二公園 １４：００

５年 安良波公園（北谷） １４：３０

６年 安良波公園（北谷） １４：３０

（帰校時刻は、天候等により定刻より早まる場合があります）

３  その他    各学年の実施計画（遠足のしおり等）を後日、配布いたします。